



Model No.RT0702C TRIMMER

Bản vẽ	Mã Phụ tùng	Mô tả	Tương ứng với	Số lượng	Cũ/ Mới	Ghi chú 1	Ghi chú 2
001	413A03-5	Nắp bảo vệ trên		1			
002	8111R5-5	Bảng tên RT0702C		1			
003	620H14-7	Bo mạch		1			
004	266326-2	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		2			
005	687124-5	Kẹp dây		1			
006	654542-2	Miếng kết nối 2P		1			
007	691065-9	Dây nguồn 0.75-2-2.5		1			
008	682569-2	Chắn bảo vệ dây 8-85		1			
011	643550-8	Nắp giá đỡ 5-8		2			
012	195010-1	Bộ than		1			
013	141E76-9	Bộ ốp nhôm		1			
C10	643455-2	Ổ chổi than 6X9		2			
014	651527-9	Công tắc		1			
015	593768-0	Cụm stato 220V		1			
C10	654100-4	Lò xo bung than		1			
C20	654501-6	Mối nối không- cách nhiệt P-1.25		1	*		
C21	654485-8	Mối nối không- cách nhiệt	O	1			
016	266340-8	Vít tự cắt ren đầu siết 4X65		2			
017	259039-2	Khóa tự động 6		1			
018	688117-5	Vòng đệm nam châm		1			
019	253332-6	Vòng đệm mỏng 6		1			
020	267756-0	Vòng đệm vành 6		1			
021	210023-2	Bạc đạn 627DDW		1			
022	681668-7	Lót nhựa		1			
023	515843-2	Cụm lõi ứng điện 220V		1			
023		INC. 17-22,24-26					
024	240125-0	Cánh quạt 55		1			
025	961057-5	Vòng giữ (ext) S-17		1			
026	210301-0	Bạc đạn 6003DDW		1			
027	253906-3	Vòng đệm vành 26		1			
028	140735-2	Bộ vỏ máy phay		1			
029	266560-4	Vít tự cắt ren đầu siết 4X40		4			
030	452468-0	Nút nhấn		1			
031	233127-3	Lò xo nén 7		1			
032	256437-1	Chốt giữ lưỡi 4		1			
033	763637-1	Trụ ống lồng 6.35		1			
034	763615-1	Đai ốc ống lồng		1			
035	265763-7	Ốc vít có tai vặn M6X25		1			
036	253428-3	SPRING WASHER 6		1			
037	941151-9	Long đèn đệm phẳng 6		1			
038	142403-3	Đế cửa máy soi		1			
039	941151-9	Long đèn đệm phẳng 6		1			
040	265792-0	Ốc vít có tai vặn M5X35		1			
041	227262-7	Nhông trục 16		1			
042	346392-6	Tấm giữ		1			
043	163524-8	Bộ khóa đòn bẩy		1			
044	424396-9	Nắp cao su		1			
045	941101-4	Long đèn đệm phẳng 5		1			

046	252103-8	Đai ốc khóa lục giác M5-8	1		
047	454842-8	Miêng lót đế phay	1		
048	912112-6	Vít đầu chìm M4X10	4		
A01	122965-7	Cụm thanh dẫn thẳng	1		
C10	252649-4	Đai ốc có tai vặn M6	1		
C20	266339-3	Ốc chống xoay đầu hăng M6X20	1		
C30	346382-9	Tấm dẫn hướng	1		
A02	195559-1	Bộ vòi xả bụi	1		
C10	265774-2	Ốc vít có tai vặn M4X19	1		
A03	343577-5	Thanh dẫn khuôn mẫu 10	1		
A04	781011-1	Cờ lê mở ốc 22	1		
A05	781039-9	Cờ lê mở ốc 13	1		
A07	763619-3	Trụ ống lồng 9.53	1		
F29	194367-7	Bộ ray dẫn hướng 3000	1		
F30	194368-5	Bộ ray dẫn hướng 1400	1		
F32	194416-0	Bộ tấm đệm 10000	1		
F33	194417-8	Bộ tấm đệm cao su 10000	1		
F34	194418-6	Bộ tấm đệm định vị 1400	1		
F38	194910-2	Bộ tấm đệm định vị 1900	1		
F40	194925-9	Bộ ray dẫn hướng 1900	1		
F43	195136-9	Bộ thanh dẫn thẳng	1		
F44	195137-7	Bộ thanh truyền 8	1		
F54	196615-0	Bộ đế máy soi (12 cái)	1		
F55	196664-7	Bộ thanh dẫn xiên góc	1		
F62	199140-0	Bộ ray dẫn hướng 1000	1		
F63	199141-8	Bộ ray dẫn hướng 1500	1		